prawda: Kto nieszczęśliwie grywa, nie robi partyi, chociażby miał wszystkie honory, a to właśnie jest szczęściem w miłości, gdy w końcu przy wszystkich honorach, nie robi się partyi.

Doniesienie Urzędowe.

Do Nro 2066.

Zapozew edyktałny.

SĄD POLICYI POPRAWCZÉJ WYDZIAŁU
JĘDRZEJOWSKIEGO.

W dniu 23 lipca (4 sierpnia) 1837 roku na polu do wsi Sobieszków należącemu w Zycie, znaleziono zwłoki zamordowanego staroz. Leyzora Bermann z miasta Wolbroma, handlem starzyny i skórek trudniącego się, który będąc na jarmarku w mieście Skale w dniu 14 (26) lipca t. r.

odpowiedzi w powyżej przytoczonym zarzucie i z takowego usprawiedliwienia się najdalej w przeciągu dni 60 przed sądem policyi poprawczej w mieście Chęcinach posiedzenia swe odbywającym się stawił, gdyż w przeciwnym razie za przyznającego się do zarzuconej mu zbrodni uważanym będzie.

Chęciny dnia 3 (15) marca 1839 r.

Sędzia Prezydujący

WITKOWSKI.

podpisarz *Raczyński.*

(3r.)

Doniesienia prywatne.

Prawnie zajęte wino węgierskie w beczkach i antalkach, w dniu 6 maja 1839 roku to jest w poniedziałek i w dniach następnych o godzinie 3 z południa sprzedanemi zostaną nie tylko w partyach ale i pojedynczo przez publiczną licytacją.